
VII. számú melléklet

Sorszám:

Helyiséget határoló 

falak 

felületelőkészítése 

és festése

Helyiségek 

berendezéseinek 

elektromos 

ellátásához földelt 

dugalj kialakítása 

(3as sorolt)

Helyiségek 

megvilágításához 

elektromos 

váltókapcsoló 

kiépítése

Helyiség 

leválasztása 

szerelt 

gipszkarton 

válaszfallal, 2x2 

rtg normál 

gipszkartonnal 

és hanggátló 

ásványgyapot 

lapal szerelve.

felületre 

szerelt 

lámpatest 

elhelyezése, 

tükrös, 

nyitott, 

fénycsöves 

kivitelben, 

4000 K 

színhőmér-

séklettel

424,26 135,238 47,66 739,806 1677 2 3 47,66 33

Mindösszesen (bruttó):

Egységár (anyag+díj) nettó:

Összesen (nettó):

Összesen (bruttó):

2500 Esztergom, Kiss János altábornagy út 

27. 

Rendőrkapitányság Esztergom fsz 8. sz. iroda

4

Rendőrkapitányság Tata 15.sz. iroda
10,615

12,054

10,615 4

5

Összesen   (m2)

24,16

2.

3.

Rendőrkapitányság Tatabánya  113.sz. iroda

2800 Tatabánya, Koós Károly út 26.

2890 Tata, Ady Endre út 25.

12,054

Szükséges 

armatúra 

(db)

4.

5.

6.

7.

KOMÁROM-ESZTERGOM MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

1.

2800 Tatabánya, Komáromi út 2. 

Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-

főkapitányság C/1.sz. iroda

Teljesítési helyek

24,16

2510 Dorog, Mátyás király út 1.

150              

150

21668,328

161,66

39,12

44,22

83,22

60,35 140

Rendőrkapitányság Kisbér 22. sz. iroda

2870 Kisbér, Batthyány tér 4/E
16,935

120              

120
16,935

Tatabánya, 2018.                       hónap        . nap

Mennyiség összesen: 135,238

51,9

45,66

BE MEGHALLGATÓ SZOBÁK KIALAKÍTÁSA

17,655

16,434

8.
Rendőrkapitányság Oroszlány 208. sz. iroda

2840 Oroszlány, Haraszthegyi út 2/A

Rendőrkapitányság Dorog 122. sz. iroda

49,68

52,5

57,96

14,337

23,048

Rendőrkapitányság Komárom Tanácsterem

2900 Komárom, Igmándi út 24.

87,21

16,434

17,655

23,048

14,337

86,37 nem szükséges

szükséges 1 db

nem szükséges104,056

97,488 124

150

120              

120
_ 74,344

_

_

szükséges 1db

nem szükséges

nem szükséges

177               

90 

Mennyezeti 

felület (m2)

Ablak 

zélessége 

(cm)

Konnektor 

áthelyezés

nem szükséges

nem szükséges

szükséges 1 db

nem szükséges

nem szükséges

nem szükséges

nem szükséges

nem szükséges

Lámpakapcsoló 

kialakítás

szükséges 2db

nem szükséges

nem szükséges

nem szükséges

4

4

4

nem szükséges

Szerkezeti 

átalakítás

szükséges 32,72 

m2

nem szükséges

nem szükséges

nem szükséges

szükséges 14,94 

m2

4

Alapterület 

(m2)

Falfelület 

(m2)

Átalakítás 

miatt + 

festés (m2)

32,72

_

_

_

14,94

4


